

Wzrost powiększenia	2015 dotychczasowa stanowa	2015 odpisywana dotychczasowa stanowa	2015 RAZEM	2016 dotychczasowa stanowa	2016 odpisywana dotychczasowa stanowa	2016 RAZEM
A. Przychody ze sprzedaży i świadczenie z nimi	30 562 908,21	1 208 887,62	31 771 775,83	35 223 289,09	1 223 057,89	36 446 346,98
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	30 562 908,21	1 208 887,62	31 771 775,83	35 223 289,09	1 223 057,89	36 446 346,98
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	33 317 782,13	1 055 869,90	34 373 651,03	36 157 972,58	1 103 977,43	37 261 950,01
I Amortyzacja	1 017 198,39	26 287,85	1 043 486,24	1 244 477,76	34 035,32	1 278 513,08
II Zużycie materiałów i energii	7 296 520,57	311 879,25	7 608 399,82	8 264 223,37	398 870,95	8 662 902,23
III Usługi obce	2 115 925,78	60 459,19	2 176 384,97	1 734 696,52	69 580,08	1 803 286,60
IV Podatki i opłaty	56 274,13	4 421,26	60 695,39	53 533,45	4 473,07	58 006,52
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V Wynagrodzenia	17 548 405,16	560 548,78	18 108 953,94	18 971 760,00	522 493,33	19 494 253,33
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 783 168,92	88 135,83	3 871 304,75	4 117 865,06	73 966,16	4 191 851,22
- emerytalne	1 712 724,34	54 709,59	1 767 433,90	1 851 643,78	50 995,35	1 902 639,13
VII Pensje i koszty rodzinne	1 500 289,19	3 926,74	1 504 215,92	1 771 406,42	1 750,61	1 773 157,03
VIII Wartości sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk / Strata ze sprzedaży (A - B)	-2 754 873,92	153 198,72	-2 601 675,20	-934 683,49	119 080,46	-815 603,03
D. Pozostałe przychody operacyjne	16 921 020,11	6 063,32	16 927 083,43	2 578 119,91	60 621,03	2 638 740,94
I Zysk ze sprzedaży niematerialnych aktywów trwałych	65 276,42	0,00	65 276,42	0,00	0,00	65 276,42
II Dotacje	1 022 605,02	0,00	1 022 605,02	908 488,72	0,00	908 488,72
III Aktualizacja wartości aktywów niematerialnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV Inne przychody operacyjne	15 833 138,67	6 063,32	15 839 201,99	1 669 631,19	60 621,03	1 730 252,22
E. Pozostałe koszty operacyjne	545 386,38	99 092,11	644 478,49	957 711,48	51 033,54	1 008 745,02
I Strata ze zryczałtowanych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	215 410,00	0,00	215 410,00
II Aktualizacja wartości aktywów niematerialnych	7 116,33	0,00	7 116,33	0,00	0,00	7 116,33
III Inne koszty operacyjne	538 270,05	99 092,11	637 362,16	742 301,48	51 033,54	793 335,02
F. Zysk / Strata na działalności operacyjnej (C + D - E)	13 620 759,81	60 189,83	13 680 949,74	686 724,94	128 667,95	614 392,89
G. Przychody finansowe	89 084,89	0,00	89 084,89	90 690,21	1 470,14	92 160,35
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II Odebrki, w tym:	89 078,59	0,00	89 078,59	90 690,21	1 470,14	92 160,35
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III Zyski z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V Inne	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	6,00
H. Koszty finansowe	32 121,28	0,00	32 121,28	28 415,38	206,00	26 621,36
I Odebrki, w tym:	31 500,10	0,00	31 500,10	19 457,08	206,00	19 663,08
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV Inne	621,18	0,00	621,18	6 958,28	0,00	6 958,28
L. Zysk / Strata brutto (F + G - H)	13 877 723,12	60 189,83	13 737 893,05	748 939,79	129 932,09	878 931,88
J. Podatki dochodowy	3 360,00	0,00	3 360,00	2 750,00	0,00	2 750,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk netto	13 874 363,12	60 189,83	13 734 553,05	747 249,79	129 932,09	877 181,88

GLÓWNY KSIĘGOWY  
Caritas Archidiecezji Katowickiej

Radosław Szymdra

D Y R E K T O R  
Caritas Archidiecezji Katowickiej

ks. dr Krzysztof Bak

(Znam i podpis osoby, której podpisano prowadzenie ksiąg rachunkowych)

(Data i podpis kierownika jednostki)

Wyniku zbadania sprawozdania finansowego za rok 2016 stwierdza się jego prawidłowość zgodnie ze sformułowaną opinią  
18.06.2017 Anna Kocot  
Biegły rewident